
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                               
                                                                          Παλλήνη, 24-03-2016 
                                                                                Αρ. πρωτ:  10166
                                          

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:  Ανάθεση  προμήθειας  ηλεκτροκαρδιογράφου  για  την  κάλυψη 
λειτουργικών αναγκών των δημοτικών ιατρείων Δ.Ε. Γέρακα

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
          Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2007,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 

(ΕΚΠΟΤΑ),
3. Τη με  αριθ.  18/2016 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου περί   έγκρισης 

διενέργειας προμηθειών και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσής τους.
4. Τη  με  αριθ.  50/2016  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την  οποία 

διατέθηκε  πίστωση  ποσού  600,00  €  σε  βάρος  του  Κ.Α.  15.7135.0021  του 
προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με  τίτλο  «προμήθεια 
καρδιογράφου για τα Δημοτικά Ιατρεία». 

5. Την από 01-03-2016 τεχνική έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.
6. Τη με αριθ. πρωτ.  9865/22-03-2016 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

«PALMED Γ.  Παπαδάκης  –  Ε.Τζουβάρα  Ο.Ε.  Εισαγωγές  –  Αντιπροσωπείες 
Εμπορία Ιατρικών Ειδών (οδός Διοχάρους 12 11528 Αθήνα Τηλ. 2109239185) με 
ΑΦΜ 998559399, ΔΟΥ ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ.

7. Το από 23-03-2016 πρακτικό αξιολόγησης και εισήγησης ανάθεσης της Επιτροπής 
του  άρθρου  46  του  ΕΚΠΟΤΑ,  που  συγκροτήθηκε  με  την  υπ’  αριθ.  582/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,

                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την  έγκριση της  από  01-03-2016  τεχνική  έκθεση  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας  του 
Δήμου.
2. Την  ανάθεση  της  προμήθειας  ενός  ηλεκτροκαρδιογράφου,  για  την  κάλυψη 
λειτουργικών αναγκών των δημοτικών ιατρείων Δ.Ε. Γέρακα, στην επιχείρηση «PALMED 
Γ.  Παπαδάκης  –  Ε.Τζουβάρα  Ο.Ε.  Εισαγωγές  –  Αντιπροσωπείες  Εμπορία  Ιατρικών 
Ειδών,  έναντι  συνολικού  ποσού  590,40 € συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  23%  και 
συγκεκριμένα τα παρακάτω:

 Α/Α           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ

   1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΥ ΤΕΜΑΧΙΑ 1 480,00 480,00

ΣΥΝΟΛΟ 480,00

Φ . Π . Α .  23%  : 110,40

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 590,40

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΒΑΨΩΞΚ-0Χ5



3. Η  πληρωμή  του  δικαιούχου  θα  γίνει  μετά  την  παραλαβή  των  ανωτέρω  με 
χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   

                                                                             ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΒΑΨΩΞΚ-0Χ5


	                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	4. Τη με αριθ. 50/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 600,00 € σε βάρος του Κ.Α. 15.7135.0021 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «προμήθεια καρδιογράφου για τα Δημοτικά Ιατρεία». 
	                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-03-24T12:43:14+0200
	Athens




